
 
 

Dirigente: Giuseppe Pedrielli 
Responsabile del procedimento: Luisa Oliva Tel. 0543-451320 e-mail: luisa.oliva.fo@istruzione.it  

 
Viale Salinatore, 24 – 47121 – Forlì  – Tel.: 0543-451311  

e-mail:  usp.fo@istruzione.it - pec:csafo@postacert.istruzione.it- Sito web: www.istruzionefc.it 

OGGETTO: Utilizzazioni ed Assegnazioni Provvisorie Provinciali ed Interprovinciali insegnanti di 
ruolo di scuola secondaria di I e II grado – anno scolastico 2017/18. 

 INTEGRAZIONE E RETTIFICA    
IL  DIRIGENTE 

VISTO il provvedimento prot.n. 4154 del 30.08.2017 con il quale sono state disposte le 
utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie provinciali e interprovinciali del personale 
docente delle scuole di I e II grado con effetto dall’1.09.2017; 

VISTI i posti disponibili in data odierna anche a seguito delle assegnazioni provvisorie 
disposte dalle altre province;  

VISTE le domande di assegnazione provvisoria che non sono state soddisfatte con il 
precedente provvedimento prot.n. 4154 del 30.08.2017;  

CONSIDERATO  che si rende necessario operare integrazioni e rettifiche al fine di non pregiudicare il 
pubblico interesse alla regolarità delle operazioni;  

 
D I S P O N E 

 
 le seguenti integrazioni e rettifiche alle assegnazioni provvisorie provinciali e interprovinciali 
disposte con precedente provvedimento prot.n. 4154 del 30.08.2017 del personale docente della 
scuola secondaria di I e II grado. 

INTEGRAZIONI 
A030 AP PROV. STAMBAZZI SAURO DA SM VIA ANNA FRANK A A030 I.C. SOGLIANO 18  
 
A046 AP INTERPROV. D’UFFICIO SANTAGATA MONICA DA A046 ASTI A A046 I.I.S. BARACCA FORLI’ 18 
 
A042 AP.INTEPROV. FAMIGLINI AXEL DA A042 RAVENNA A A042 I.I.S. SAVIGNANO  18  

 
RETTIFICA 

A054 AP INTERPROV. SCAIOLI GLORIA DA A054 PARMA A A054 LICEO LINGUISTICO CESENA 12 + 
I.T.E. FORLI’ 6 = 18  ANZICHE’ LICEO LINUISTICO CENA 12+I.T.E. CESENA 4 + LIC. CLASSICO CESENA 2 = 
18 

I Dirigenti Scolastici notificheranno immediatamente ai docenti interessati l’avvenuto 
utilizzo. 
 Avverso i movimenti pubblicati con il presente provvedimento,  si rinvia agli articoli 135 (con 
esclusione del comma 2, in quanto riferito esclusivamente alla mobilità definitiva), 136. 137 e 138 del 
C.C.N.L. del 29.11.2007, tenuto conto delle modifiche in materia di conciliazione ed arbitrato 
apportate al Codice di Procedura Civile dall’art. 31 della legge 4 novembre 2010 n. 183. 

 
    IL DIRIGENTE 
Giuseppe Pedrielli 
 
 
 

A TUTTI I D. S. DELLA PROVINCIA         LORO   SEDI 
ALLE  OO.SS. DELLA SCUOLA                  LORO   SEDI 
ALL’UFFICIO TERRITORIALE DELL’ECONOMIA E DELLE FINANZE FORLI’ 

MIUR.AOOCSAFO.REGISTRO UFFICIALE(U).0004184.31-08-2017

mailto:luisa.oliva.fo@istruzione.it
mailto:usp.fo@istruzione.it

		2017-08-31T14:04:16+0000
	PEDRIELLI GIUSEPPE




